
DEKRET 
Nr. 8269, datë 16.7.2013 

 
PËR EMËRIM GJYQTARI 

 
Në mbështetje të neneve 93 dhe 136 pika 4 të Kushtetutës, si dhe të nenit 12 të ligjit nr. 9877, 

datë 18.2.2008 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë”, me propozim të 
Këshillit të Lartë të Drejtësisë, 

 
DEKRETOJ: 

 
Neni 1 

 
Zoti Ridvan Hado emërohet gjyqtar në Gjykatën e Apelit Tiranë. 
  

Neni 2 
  
Ky dekret hyn në fuqi menjëherë. 
  

PRESIDENTI I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 
Bujar Nishani 
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